Tork Xpress® Spender fiir Multifold
Think ahead. Handtlicher
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Beschreibung

funktionierendes Spenden

. Einzelblattentnahme

« Easy-to-use (SRA)

« VerschlieRbar

- Kompatibel mit Tork Vision Reinigung

« Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
« Problemlose Wartung dank Uberfiillungsschutz fiir einfaches Nachfiillen und gut

- Besonders schlankes Design: Attraktiv und platzsparend
. Einfache Anwendung: Hygiene soll fiir alle zuganglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme sind
von der Schwedischen Rheuma-Organisation als ,Easy-to-use” zertifiziert.

Das moderne Design fiigt sich mit seinen glatten Oberflachen und klaren Linien nahtlos
in lhren Waschraum ein. Schaffen Sie einen ansprechenden Eindruck, der das

hochwertige Image lhrer Raumlichkeiten unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit
Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft sauber.

« CO2-neutral — produziert mit zertifizierter erneuerbarer Elektrizitat und kompensiert durch

Klimaprojekte.
« CO2 neutral — reduziert und kompensiert
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Angaben zum Produkt Transportdaten
Verbrauchereinheit (CON)
Produkthohe (ohne Verpackung) 13,17 cm EAN 7322540782325
Material des Spenders Metal/Plastic Verpackungsmaterial  Plastic
Produktbreite (ohne Verpackung) 34,6 cm Stiicke 1
Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung) 49,5cm Hohe 131 mm
System H2 Lange 346 mm
Farbe Rostfreies Breite 495 mm
Bruttogewicht 2.764,5¢
Nettogewicht 2.100g
Volumen 22,44 dm3

Lagen pro Palette -

TRP pro Lage =
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Transporteinheit (TRP)
7322540782325
Karton

1 (1 CON)

131 mm

495 mm

346 mm

2,76 kg

2,1 kg

22,44 dm3

Palette (Pal)

7322540797701

56 (56 TRP)
1.984 mm
1.200 mm
800 mm
154,78 kg
117,6 kg
1,26 m3
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