

Tork Xpress® Spender für Multifold Handtücher

460004



Beschreibung

Das moderne Design fügt sich mit seinen glatten Oberflächen und klaren Linien nahtlos in Ihren Waschraum ein. Schaffen Sie einen ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image Ihrer Räumlichkeiten unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft sauber.

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
- Problemlose Wartung dank Überfüllungsschutz für einfaches Nachfüllen und gut funktionierendes Spenden
- Besonders schlankes Design: Attraktiv und platzsparend
- Einfache Anwendung: Hygiene soll für alle zugänglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme sind von der Schwedischen Rheuma-Organisation als „Easy-to-use“ zertifiziert.
- Einzelblattentnahme
- Easy-to-use (SRA)
- Verschließbar
- Kompatibel mit Tork Vision Reinigung
- CO2-neutral – produziert mit zertifizierter erneuerbarer Elektrizität und kompensiert durch Klimaprojekte.
- CO2 neutral – reduziert und kompensiert

Produktzertifikate



Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	13,1 cm
Material des Spenders	Metal/Plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	34,6 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	49,5 cm
System	H2
Farbe	Rostfreies

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540782325	7322540782325	7322540797701
Verpackungsmaterial	Plastic	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	56 (56 TRP)
Höhe	131 mm	131 mm	1.984 mm
Länge	346 mm	495 mm	1.200 mm
Breite	495 mm	346 mm	800 mm
Bruttogewicht	2.764,5 g	2,76 kg	154,78 kg
Nettogewicht	2.100 g	2,1 kg	117,6 kg
Volumen	22,44 dm ³	22,44 dm ³	1,26 m ³
Lagen pro Palette	-	-	14
TRP pro Lage	-	-	4



Think ahead.

Tork Xpress® Spender für Multifold Handtücher

460004

Kompatible Produkte



Tork Xpress weiche Mfold HT Prem
3pan H2
100289



Tork Xpress extweich Mfold HT Prem
4p H2
100297



Tork Xpress weiche Multifold-
Handt. 2lg.
120398



Tork Xpress Soft Nat Multif HT
Adv 2p Z
130299